For yderligere info eller køb kontakt venligst staring@staring.dk eller +45 98 82 16 22
BLANDERE //
staring.dk
Specifikationer:
•	 Kan leveres med patenteret vibra-
	 tionssystem for bedre udtømning.
•	 Sikkerhedslåg m/sækkekniv
•	 Sikkerhedsafbryder på låg
•	 Vipperist for spand
•	 Justerbare skovle og arme
•	 Læssehjul
•	 Punkterfri hjul
Designet på STB90 gør
blanderen nem at betjene
for én mand.
De højt monterede læssehjul
gør det let at læsse blanderen.
Låget er hængslet og leveres
med sækkekniv og magnetisk
sikkerhedsafbryder.
Tvangsblander
STB90 [ STB009015230CHK ]
Tvangsblander med en kapacitet
på ca. 90 liter er den perfekte
allround blander, der kan anven-
des til mange produkter indenfor
forskellige brancher.
Blandehovedets specielle
udformning sikrer en absolut
effektiv blanding af materialerne,
og holder blandekarret rent.
Det effektive blandehoved er
som standard med stålskovle.
Blandehovedet kan uden brug af
værktøj løftes op af blandekaret,
dette gør rengøring og justering
af blande armene problemfrit.
Blandeskovle kan justeres
særskilt. STB90 leveres med
patenteret vibrationssystem
for bedre udtømning.
MODEL STB90
Staring varenr. STB009015230CHK
DB nr. 1493602
VVS nr. 245171090
Blandekapacitet 90 L
Kar diameter   625 mm
Kar højde indvendigt    310 mm
Antal blandearme   3
Udtømningshøjde 735 mm
Total bredde 670 mm
Total længde  850 mm
Total højde 1350 mm
Total vægt 69 Kg
Motortype  Elmotor
Motorstørrelse 1,5kW (S1)
Spænding 230V~/ 50 Hz